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 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

1 Anton Chekhov Short Stories Folio Society 

 
2002 

 
 

 VG overall. Slight foxing to edges, no slipcase $20 

2 TE Lawrence Seven Pillars  
of Wisdom Folio Society 2000  VG overall. Slight foxing to edges, no slipcase $40 

3 - Australia in Palestine AR 1913  Very poor condition but still readable/rare $60 

4 Ronald Searle Something In the 
Cellar – art  Souvenir Press 1986 0 285 62765 1 Book in excellent condition 

Slip cover slight yellowing $25 

5 Rudyard Kipling Just so Stories Folio Society -  Unopened / sealed in plastic $40 

6 Various The Best of the 
Raconteurs Folio Society 2001  VG overall. Slight foxing to edges, no slipcase $10 

7 JRR Tolkien The Silmarillion BCA 1992 CN 5099 VG overall. Slight foxing to edges $30 

8 JRR Tolkien The Hobbit BCA 1992 CN 5005 VG overall. Slight foxing to edges $30 

9 JRR Tolkien The Lord of the Rings BCA 1992 CN 5090 Slight foxing to edges, damaged hinge $20 

10 Aristotle Rhetoric / On Poetics Franklin Library 1981  Excellent condition/gilt edges $30 
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11 Phillip Zeigler The Black Death Folio Society 2003 - Excellent condition with slip case $25 

12 - 
Land and Peoples  
Vol 1 – British Isles 
and Western Europe 

Grolier Society 1952 - Good condition – slight foxing on edges $20 

13 - 
Land and Peoples  
Vol 2 – Baltic States 
and Central States 

Grolier Society 1951 - Good condition – slight foxing on edges $20 

14 - Daily Life in Ancient 
Rome Folio Society 2004 - Very good condition with slipcase $30 

15 St John Adcock Wonderful London Fleetway c. 
1926 - Worn but legible $40 

16 Matthew 
Flinders 

A Voyage to  
Terra Australis V.1 

Cambridge 
University Press 2010 978-1 108-

01818-0 Good condition $20 

17 Joe Simpson Touching the Void Folio Society 1988  Very good condition with slipcase $10 

18 George Sand The Story of My Life Folio Society 1984  Good condition with slipcase $20 

19 Virginia Woolf BBC The Author 
Speaks Audio Forum -  Good cond $20 



Lifeline Northern Beaches Brookvale Book Fair 
October 2024 

Page 3 of 12 

 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

20 Stephen P 
Bennett OAM 

More Than A 
Conqueror Embark 2012 978-0-646-

56878-2 Signed copy $25 

21 John 
Galsworthy The Forsyte Saga Windmill Press 1951 - OK condition-some wear $20 

22 Cary The Early French 
Poets Campion Press 1823 - Old but good condition $20 

23 Shakespeare 
The Plays of 
Shakespeare 
4 Volume set 

Peebles Classics  -- Fair condition $25 

24 Diana Cooper Trumpets from the 
Steep Rupert Hart-Davis 1960 - Fair cond $10 

25 Arthur W Jose The Growth of the 
Empire John Murray 1909 - Fair $25 

26 Georges 
Simenon 

Maigret and the 
Madwoman/Killer Companion Books 1973 - Good cond $10 

27 Arthur W Jose History of Australia Angus & Robinson 1913 - fair $10 



Lifeline Northern Beaches Brookvale Book Fair 
October 2024 

Page 4 of 12 

 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

28 William Hickey Memoirs of William 
Hickey Hurst and Blackey 1948 - 4 volumes – ok condition $40 

29 G Jean-Aubry Joseph Conrad Life 
and Letters Heinemann 1927 - 2 volumes - worn $40 

30 - Johnson’s England Oxford 1933 - 2 volumes - good $40 

31 Doris Langley 
Moore The Late Lord Byron John Murray 1961 - Ok condition  

32 - Vivienne Westward - 
Catwalk 

Thames and 
Hudson 2021 978-0-500-

02379-2 As new - fashion $60 

33 Marvel 75 years of Cover art DK 2014 978-1-4093-
4751-4 As new in slipcase $35 

34 Les Daniels DC comics 60 years Bullfinch 1995 0-8212-2076-4 Great cond $25 

35 Gary Larson 
The Complete  
Farside 
2 volumes 

Lionhart 
books 2008 0-7407-2113-5 Good cond 2 volumes in slipcase $120 
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36 Anthony 
Trollope 

The Last chronicle of 
Barset folio 1980 - Fair cond – in slipcase $20 

37 Anthony 
Trollope The Warden folio 1976 - Good cond – in slipcase $10 

38 - The Arabian Nights Folio 2000 - Illustrated by Detmold - slipcase $40 

39 Umberto Eco The Name of the 
Rose Folio 2001 - Great cond in slipcase $60 

40 Katherine 
Duncan-Jones 

Shakespeare’s Life 
and World Folio 2004 - Great cond in slipcase $20 

41 David Thomson Woodbrook Folio 2007 - Great cond in slipcase $25 

42 Edward Bishop Emma, Lady Hamilton Heron 1969 - Good cond $6 

43 John Forster The Life of  
Charles Dickens Cecil Palmer 1928 - Tired but ok $40 

44 Robert Blake Disraeli Eyre & 
Spottiswoode 1966 - Good con $40 

45 Count Paul 
Vassili 

France from Behind 
the Veil Cassel 1914 - Tired but ok $40 

46 Edmund 
Launert 

Scent and Scent 
Bottles Barrie and Jenkins 1974 0 214 66905 X Reasonable $10 

47 Kathleen Mann Design from Peasant 
Art 

Adam and Charles 
Black 1952 - Tired but OK $20 
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48 bio Selected Letters of 
William Cowper JM Dent - - Tired but interesting $30 

49 Axel Munthe The Story of San 
Michele folio 1991  Good in slipcase $25 

50 Ernie Bradford Hannibal folio 1998  Very good in slipcase $25 

51 Robert Graves The Golden Fleece Folio 2003  Like New in slipcase $40 

52 John and Caitlin 
Matthews 

King Arthur/History 
and legend Folio 2008  Like New in slipcase $35 

53 Admiral Lord 
Cochrane 

Memoirs of a fighting 
captain Folio 2005  Like New in slipcase $25 

54 Edward 
Fitzgerald 

Rubaiyat of Omar 
Khayyam Folio 1955  Book good/Slipcase tired $35 

 

55 Marjorie 
Quennell 

A History of everyday 
things in England BT Batsford 1948 

1966  Ok Cond 3 Volumes $45 

56 various The Restless Years Jacaranda press 70s  Book and record $30 

57 various The Glorious Years Jacaranda press 70s  Book and record $30 

58 RL Stevenson Inland Voyage/ 
Travels with Donkey Heron books 1967  Good cond $15 

59 Thomas More The Kings Good 
Servant Basil Blackwell 1948  OK cond $20 

60 N Hudson 
Moore The old furniture book Tudor pub. 1937  Fair cond $15 
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61 Lewin The Foot and Ankle Lea and Febiger 1959  Ok cond $30 

62 Tennyson Poems of Tennyson Oxford Uni 1929  Old but legible $20 

63 Arthur Bryant Makers of the Realm Reprint Soc. 1955  Dustjacket and aged $20 

64 Diana cooper the light of common 
day  Rupert hart davis 1959  Old but legible $20 

65 Colin Simpson Wake up in Europe  Angus & 
Robertson 1959  No dust jacket/colour pics $10 

66 Samuel 
Johnson 

Lives of the English 
Poets vol 2 Oxford 1906  Reasonable cond $20 

67 Coleridge Biographia literaria Everymans Lib. 1967  Fairly good cond with dust jacket $35 

68 Viscount grey Falldon Papers  Constable Co. 1947  Dust jacket marked/book good cond $20 

69 Douglas 
Lockwood Up The Track Rigby Ltd. 1964  Dust jack worn / book ok $15 

70 Benjamin 
Robert Haydon  Biography Macdonald illus. 1950  Good Cond $20 

71 Gillian Nikakis He’s not coming 
home Lothian press 2006  signed $30 

72 Stanley 
Gibbons British Stamps S Gibbons 1925  Poor cond but collectible $25 

73 Sir Herbert 
Maxwell 60 years a queen  Eyre & 

Spottiswoode 1897  Reasonable cond/some yellowing pages $60 



Lifeline Northern Beaches Brookvale Book Fair 
October 2024 

Page 8 of 12 

 AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR ISBN NOTES PRICE 

74 Wallace 
Stevens Collected Poems Franklin Library 1981  Gold guilt cover Very good cond $40 

75 Marcel Proust Swann’s Way Franklin Library 1980  Gold guilt cover Great cond $40 

76 William 
Faulkner 

The Sound and the 
Fury Franklin Library 1980  Gold guilt cover Excellent cond $20 

77 Ford Madox 
Ford The Good Soldier Franklin Library 1980  Gold guilt cover Great cond $20         

78 Vladimir 
Nabokov Lolita Franklin Library 1979  Gold guilt cover Excellent cond $30         

79 Ignazio Silone Bread and Wine Franklin Library 1980  Gold guilt cover Very nice cond $20         

80 Samuel Beckett Three Plays Franklin Library 1981  Gold guilt cover As new $60         

81 Jorge Louis 
Borges Ficciones Franklin Library 1980  Gold guilt cover Excellent cond $35         

82 Sherwood 
Anderson Winesburg, Ohio Franklin Library 1979  Gold guilt cover Very good cond $35         

83 Robert Penn 
Warren All The King’s Men Franklin Library 1980  Gold guilt cover Great cond $35         

84 Alfred North 
Whitehead 

Science and the 
Modern World Franklin Library 1979  Gold guilt cover As new $40         

85 DH Lawrence Sons and Lovers Franklin Library 1981  Gold guilt cover Great cond $35  
        

86 Sigmund Freud Basic Works Franklin Library 1982  Gold guilt cover Good cond $45 
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87 William 
Faulkner 

The Sound and  
the Fury Franklin Library 1979  Gold guilt cover As new $20 

88 Gabriel Garcia 
Marquez 

One Hundred Years 
of Solitude Franklin Library 1981  Gold guilt cover Great cond $40 

89 Thomas Mann The Magic Mountain Franklin Library 1979  Gold guilt cover Very good cond $30 

90 Andre Gide The Counterfeiters Franklin Library 1979  Gold guilt cover Great cond $30 

91 Flannery 
O’Conner 

A Good Man is Hard 
to  Find Franklin Library 1981  Gold guilt cover As new $25 

92 Joseph Conrad Nostromo Franklin Library 1981  Gold guilt cover Very good cond $60 

93 Giovanni 
Boccaccio The Decameron Franklin Library 1981  Gold guilt cover As new $40 

94 Plutarch Selected Lives Franklin Library 1982  Gold guilt cover As new $50 

95 Thomas Wolfe Look Homeward, 
Angel Franklin Library 1981  Gold guilt cover Great cond $45 

96 Camus 
Churchill - Nobel Prize 

Library 1971  Good condition $20 

97 
Hemmingway 
Hamsun 
Hesse 

- Nobel Prize 
Library 1971  Good condition $25 

98 
Faulkner 
O’Neill 
Steinbeck 

- Nobel Prize 
Library 1971  Good condition $25 
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99 Flora Thompson Lark Rise to 
Candleford Folio Society 2009  Great cond in slipcase $30 

100 Ben Disraeli Sybil Folio Society 1983  Great cond in slipcase $30 

101 Honore de 
Balzac Pere Goriot Franklin Library 1980  Good Cond. Gold gilt cover $25 

102 Life Opinions Tristram Shandy Franklin Library 1981  Great cond. Gold gilt cover $35 

103 Charles 
Alexander 

Alexanders Hymns  
No. 3 

Marshall Morgan 
& Scott ltd 1940  With annotations and inscription $20 

104 GH Cowling Wordsworth and 
Coleridge Melb Uni Press 1943  Worn but good condition $10 

105 RM Leonard The book lover’s 
anthology Oxford Uni Press 1911  Good cond $15 

106 G and W 
Grossmith 

The Diary of a 
Nobody Folio Society 1999  Great cond with slipcase $20 

107 Ken Kesey One Flew Over the 
Cookoo’s Nest Marion Boyars  1979  Good cond Great cover art $20 

108 AB Paterson The Elephant Power Angus & 
Robertson 1924  Nice example of Australiana  $35 

109  Encyclopedia 
Brittannica Edinburgh -  Three volumes Good cond $100 

110 - London Interiors Joseph Mead 1841  Vol 1 good cond $40 

111 - Bligh: A Voyage  
to the South Sea Hutchinson -  Facsimile - good cond $30 
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112 Sydney Ure 
Smith Dobell Ure Smith PL 1946 - Loved but collectable $50 

113 David Collins An Account of the 
Colony. NSW Reed 1975 - 2 vols. Great Cond $60 

114 Oscar WIlde The Wit of Oscar 
Wilde Folio Society 2013 - Mint cond with slipcase $20 

115 Alison Weir Eleanor of Aquitaine Folio Society 2015 - Mint cond with slipcase $50 

116 - The Norse Myths Folio Society 2015 - Mint cond no slipcase $50 

117 Charles Darwin Origin of the Species Folio society 2009 - Great cond with slipcase $60 

118 Confucius The Analects Folio Society 2009 - Mint cond with slipcase $40 

119 Allessandro 
Barbero Charlemagne Folio Society 2006 - Great cond with slipcase $60 

120 Georges 
LeFebvre Napoleon Folio Society 2009 - Good cond with slipcase $60 

121 Marcus Aurelius Meditations Folio Society 2002 - Great cond with slipcase $60 

122 TE Lawrence Crusader Castles Folio Society 2010 - Mint cond with a slipcase $40 

123 Steven Pinker The Language Instinct Folio Society 2009 - Good cond with slipcase  

124 Jacob 
Bronowski The Ascent of Man Folio Society 2007 - Excellent cond with slipcase $30 

125 Marc Bloch Feudal Society Folio Society 2012 - Great cond with slipcase $60 
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